
 اداره کل شیلات استان کزمانشاه

 2041  سالهای  فزم اطلاعات معاملات )قزارداد (

ف
ردی

 

 ستاد شماره سامانه تاریخ فزاخوان موضوع / عنوان

نوع 

 مناقصه/مزایده/

 نحوه بزگذاری

 بزآورد اولیه

 (ریال)

 تعداد شزکت

 کنندگان
 بزنده مناقصه/مزایده

مبلغ پیشنهادی / 

 )ریال(قزارداد
 و شماره قزارداد تاریخ

قزارداد واگذاری فعالیتهای   1

 خذماتی ) اشخاص حقوقی (

شزکت آریان  3 2014404440444 استعلام 2241441313444441 10/1/2041

 خذمات ساگزس

 /ح /ش2440/041 2011404440444

تاریخ اتمام 

2/41/2041 

واگذاری فعالیتهای قزارداد  2

خذمات نظافت ساختمان 

 اداری

بهزاد آتیه ساسان  1 2024404440444 استعلام 2241441313444447 8/1/2041

 کامیاب

 /ح/ش2441/041 2028001480044

تاریخ اتمام 

2/41/2041 

خزیذ خذمات قزارداد  3

خودرویی اس بخش غیزدولتی 

 ) اجاره خودرو 

بهزاد آتیه ساسان  0 1044404440444 استعلام 2241441313444443 8/1/2041

 کامیاب

 /ح/ش2442/041 1013804440444

تاریخ اتمام 

2/41/2041 

واگذاری خذمات قزارداد  4

حفاظت فیشیکی ) نگهبانی 

 پاره وقت (

همیاران نظم و امنیت  2 2014404440444 استعلام  2241441313444440 12/1/2041

 آفزینان کزمانشاه

 /ح/ش2441/041 2011404440444

تاریخ اتمام 

2/41/2041 

 



ف
ردی

 

 ستاد شماره سامانه تاریخ فزاخوان موضوع / عنوان

نوع 

 مناقصه/مزایده/

 نحوه بزگذاری

 بزآورد اولیه

 (ریال)

 تعداد شزکت

 کنندگان
 بزنده مناقصه/مزایده

مبلغ پیشنهادی / 

 )ریال(قزارداد
 و شماره قزارداد تاریخ

احذاث استخز گزد قزارداد  5

 تکثیز ماهیان گزمابی

 23710/41 2082301220380 افق ساس دالاهو 3 2082301220380 استعلام 22411313444442 9/1/2041

تاریخ اتمام 

48//49/2041 

 


